PROCESSO SELETIVO INTERNO - EDITAL Nº 02/2023

Atribuição das Vagas nas Unidades Escolares e na Secretaria Municipal de Educação

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação vigente, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados do Processo Seletivo Interno – Edital n° 02/2023, para

atribuição de vagas nas Unidades Escolares e na Secretaria Municipal de Educação que comportam as respectivas

funções, conforme segue:

Assistente de Direção

Data: 08/01/2024

Horário: 08:30

ASSISTENTE DE DIREÇÃO

CL NOME DO CANDIADATO

11 MARILZA ARAÚJO PEREIRA
13 ADRIANA APARECIDA DOS SANTOS FIGUEIREDO

CONVOCA, ainda, os candidatos relacionados abaixo para ciência do resultado da análise da documentação

protocolada nos termos do presente Edital, junto à Secretaria Municipal de Educação de Cajamar, conforme segue:

Assessor Pedagógico

Data: 08/01/2024

Horário: 09:00

ASSISTENTE DE DIREÇÃO

CL NOME DO CANDIADATO

14 MARGARETE BUENO PINARDI

Cajamar, 05 de janeiro de 2024.